condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de Referência,
anexo a este Contrato.

CLÁUSULA QUINTA - DO VALOR DO CONTRATO E DA FORMA DE EMPENHO (art. 92, V
)

5.1. As partes atribuem a este Contrato o valor total de R$ 52.266,66( CINQUENTA E DOIS MIL
DUZENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS) o valor sera

rateado pelos orgaos da seguinte forma:PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇAO R$10.453,38 (DEZ MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA E TRES

REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS), para SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO,R$ 20.906,649 ( VINTE MIL NOVECENTOS E SEIS REAIS, SESSENTA E

QUATRO   CENTAVOS) e para FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  ,R$ 20.906,64 ( VINTE MIL
,NOVECENTOS E SEIS REAIS, SESSENTA E QUATRO CENTAVOS)

5.1.1. O recebimento dos pagamentos por parte da contratada, ficará condicionada a execução do objeto,
podendo ocorrer mensalmente, proporcional a cada parcela vencida em sua respectiva execução.

5.2. Acordam as partes que o valor total deste Contrato é o valor constante na sua proposta de preços